Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001

REQUERIMENTO N°. 018/2025 It
REQ

FF-17-N7- 7 - 1
Proc. N° a5n" P.,075

Dispõe sobre: Retirada de tramitação do Projeto de Decreto Legislativo n°
03/2025

Senhor Presidente,

Requeiro, seja retirada de tramitação o Projeto de Decreto Legislativo n°
03/2025, que Dispõe sobre a concessão de Titulo de Cidadã Benemérita do
município de Barueri a Sra. Dra. Mayara Silva de Oliveira.

Plenário Vereador Wagih Sal/es Nemer, 24 de novembro de 2025

INEMEDIMMEr
A Secretarie L Islat e
conforme pane prop

ara pr
*Runt

enclar

Th ues Alves
reador

Z4
 g

iT
iE

e
 6

6:
'

SZ
E-

AC
N-

9Z

Alameda Wagih SaIles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 l www.barueri.sp.leg.br contato@barueri.sp.leg.br